平成 28 年 11 月の八日会開催のご案内

瓊林会 福岡支部

支部長 井野 誠司

 拝啓 会員諸氏におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

平成 28 年 11 月の八日会を下記により開催いたします。

皆様お誘いあわせのうえ多数ご参加ください。

 準備の都合もありますので、お手数ですが １１月３日（木） までに出席のご連絡を

下記事務局（坂東）までお願い致します。（電話・ﾌｧｯｸｽ・メール）

敬具

記

  日 時：平成 28 年１１月９日（水）１８：３０～２０：３０

  場 所：天神テルラ４階『テルラホール』

        福岡市中央区渡辺通５－２５－１８

          国体道路沿い 博多大丸斜め前天神 1 丁目バス停前

          地下鉄南天神駅６番出口そば

            ℡ﾌﾘｰﾀﾞｲﾔﾙ ０１２０－８９３－４４４

  会 費：４，０００円

    なお 出席のご連絡及びご不明の点等のお問い合わせは、下記事務局へ

  お問い合わせ下さい。

      瓊林会 福岡支部 事務局 坂東仁朗

         携 帯：０９０－８６６９－１０５５

         ＴＥＬ：０９２－２１０－５２４５

         ＦＡＸ：０９２－２１０－５２４５

         e-mail：bandou@jcom.home.ne.jp

ＦＡＸ：０９２－２１０－５２４５

瓊林会 福岡支部 事務局 坂東 宛

 学部    回 卒  氏名

mailto:bandou@jcom.home.ne.jp